

Departament Budżetu Państwa
BP1.400.2.2019.13

**Biura/Departamenty/Wydziały Finansowe
Urzędów Naczelných Organów Władzy, Kontroli,
Sądownictwa i Ochrony Prawa**

**Biura/Departamenty Budżetu/Budżetu i Finansów
Ministerstw i Urzędów Centralnych**

Wydziały Finansów w Urzędach Wojewódzkich

Biura Samorządowych Kolegiów Odwoławczych

Szanowni Państwo,

Departament Budżetu Państwa w Ministerstwie Finansów uprzejmie informuje, że w dniu 14 maja 2019 r. zostało podpisane i skierowane do ogłoszenia w Dzienniku Ustaw rozporządzenie Ministra Finansów *zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego sposobu, trybu i terminów opracowania materiałów do projektu ustawy budżetowej.*

Rozporządzenie wprowadza **zmiany w odniesieniu do planowania budżetu państwa na rok 2020.**

Z uwagi na potrzebę zapewnienia możliwości uwzględnienia istotnych czynników oddziaływujących na proces planowania budżetowego odstąpiono od wskazywania terminu przekazania wstępnych kwot wydatków i wyjściowych kwot wydatków dla poszczególnych części budżetowych oraz wielkości wskaźników budżetowych.

Termin przedstawienia przez dysponentów Ministrowi Finansów projektu budżetu w układzie tradycyjnym pozostał bez zmian tj. 16 dni od dnia otrzymania pisma przekazującego wstępne kwoty wydatków i wyjściowe kwoty wydatków (dalej: pisma limitowego).

Natomiast termin przedstawienia przez dysponentów Ministrowi Finansów projektu budżetu w układzie zadaniowym w danej części budżetu państwa oraz projektów planów finansowych w układzie zadaniowym będzie określany przez Ministra Finansów w pismach limitowych, przy czym termin ten nie będzie krótszy niż termin przedłożenia przez dysponentów projektów budżetu oraz projektów planów finansowych w układzie tradycyjnym.

Zgodnie z przyjętym założeniem termin ten będzie określony – o ile tylko potrzeba dochowania terminów ustawowych determinujących proces planistyczny na to pozwoli – z uwzględnieniem potrzeby wydłużenia terminu składania planów w układzie zadaniowym w stosunku do terminu złożenia projektu w układzie tradycyjnym.

Z poważaniem,
Anna Napiórkowska
Dyrektor
Departamentu Budżetu
Państwa

*/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/*